
Resultat PPC Cupmatch nr25, 23 april 2017

PK Haningeskyttar och Atlas Copco PK

Vapengrupp Plac Namn Klubb Waid Resultat Antal X Standardmedalj

Open R 1 Jens O'Konor ACPK 3762 597 35 Silver

Open R 2 Tuija Tuominen Bromma PK 4576 583 28 Brons

Open P 3 Anders Lundback Grödinge PSK 3672 582 33 Brons

Open P 4 Patrick Nordwall Grödinge PSK 5852 571 15 Brons

Open R 5 Robert Lindwall Grödinge PSK 4721 569 12

Open P 6 Vlastimil Jindrisek Bromma PK 4575 567 20

Open P 7 Martin Jansson Katarina PSF 5853 547 13

Open R 8 Fredrik Vasara-EkströmBromma PK 3701 533 5

Open R 9 Ove Lundgren ACPK 5298 532 12

Open P 10 Lars Lindgren UVPSK 2844 517 11

Open P 11 Hans Trondsen PK Haningeskyttar NY 433 3

Open R 12 Christer Nybom Bromma PK 4507 0 0

P1500 1 Andreas Cornale Svartsjö PSK 3599 1455 58 Silver

P1500 2 Örjan Sandrgren Bromma PK 4994 1448 71 Silver

P1500 3 Patrick Nordwall Grödinge PSK 5852 1433 57 Brons

P1500 4 Niklas Sjögren Bromma PK 3868 1432 53 Brons

P1500 5 Tuija Tuominen Bromma PK 4576 1418 51 Brons

P1500 6 Vlastimil Jindrisek Bromma PK 4575 1409 56 Brons

P1500 7 Martin Jansson Katarina PSF 5853 1381 41 Brons

P1500 8 Björn Albin Grödinge PSK 5849 1375 39 Brons

P1500 9 Linus Bjerke Grödinge PSK 4869 1374 40

P1500 10 Robert Johansson ACPK 5357 1359 53

P1500 11 Jerry Andersson SAPK 2843 1339 43

P1500 12 Max Eloranta Bromma PK 6142 1339 42

P1500 13 Jonas Kihl Svartsjö PSK 3764 1328 24

P1500 14 George Ekström Linköpings SKF 2682 1325 72

P1500 15 Daniel Ventura BBSKF 5831 1319 37

P1500 16 Gustav Bäckström Bromma PK 6145 1309 24

P1500 17 Gert Törngren Grödinge PSK 5485 1291 26

P1500 18 Ronny Hellström ACPK 5296 1267 22

P1500 19 Tommy Hellström Öseby PK NY 1249 20

P1500 20 Fredrik Vasara-EkströmBromma PK 3701 1217 23

P1500 21 Hans Trondsen PK Haningeskyttar NY 1191 8

P1500 22 Fredrik Karlström Grödinge PSK 5484 1163 19

P1500 23 Björn Undén ACPK NY 931 10

P1500 24 Jonas Nilsson PK Haningeskyttar NY 843 15

P1500 25 Daniel Holmberg PK Haningeskyttar NY 764 4



Vapengrupp Plac Namn Klubb Waid Resultat Antal X Standardmedalj

R1500 1 Jens O'Konor ACPK 3762 1471 84 Silver

R1500 2 Anders Lundback Grödinge PSK 3672 1468 68 Silver

R1500 3 Robert Lindwall Grödinge PSK 4721 1457 52 Brons

R1500 4 George Ekström Linköpings SKF 2682 1453 68 Brons

R1500 5 Tuija Tuominen Bromma PK 4576 1447 61 Brons

R1500 6 Niklas Sjögren Bromma PK 3868 1427 58 Brons

R1500 7 Fredrik Vasara-EkströmBromma PK 3701 1376 35

R1500 8 Gustav Bäckström Bromma PK 6145 1372 36

R1500 9 Ronny Hellström ACPK 5296 1371 40

R1500 10 Fredrik Åhman PK Haningeskyttar NY 1340 30

R1500 11 Tommy Hellström Öseby PK NY 1256 26

R1500 12 Jens Granlund Svartsjö PSK 3837 1249 32

R1500 13 Ove Lundgren ACPK 5298 1242 20

R1500 14 Magnus Fernström ACPK 5295 1199 12

R1500 15 Thomas Beck ACPK 2838 1191 78

R1500 16 Robert Franzén BBSKF 5834 1085 11

R1500 17 Fredrik Karlström Grödinge PSK 5484 711 4

R1500 18 Christer Nybom Bromma PK 4507 0 0

SP5 1 Örjan Sandrgren Bromma PK 4994 571 19 Silver

SP5 2 Vlastimil Jindrisek Bromma PK 4575 567 14 Brons

SP5 3 Niklas Sjögren Bromma PK 3868 566 17 Brons

SP5 4 Max Eloranta Bromma PK 6143 565 22 Brons

SP5 5 Jerry Andersson SAPK 2843 551 19

SP5 6 Björn Albin Grödinge PSK 5849 537 11

SP5 7 Martin Jansson Katarina PSF 5853 526 11

SP5 8 Gert Törngren Grödinge PSK 5485 497 4

SP5 9 Fredrik Vasara-EkströmBromma PK 3701 472 12

SP5 10 Fredrik Karlström Grödinge PSK 5484 414 7

SP5 11 Jonas Nilsson PK Haningeskyttar NY 394 7

SP5 12 Daniel Holmberg PK Haningeskyttar NY 235 1

SP5 FR 1 Anders Lundback Grödinge PSK 3672 478 38 Silver

SP5 FR 2 Andreas Cornale Svartsjö PSK 3599 476 27 Silver

SP5 FR 3 Thomas Beck ACPK 2838 474 30 Brons

SP5 FR 4 Niklas Sjögren Bromma PK 3868 472 25 Brons

SP5 FR 5 Tuija Tuominen Bromma PK 4576 464 19 Brons

SP5 FR 6 Vlastimil Jindrisek Bromma PK 4575 463 16 Brons

SP5 FR 7 Linus Bjerke Grödinge PSK 4869 458 19

SP5 FR 8 Örjan Sandrgren Bromma PK 4994 456 21

SP5 FR 9 Björn Albin Grödinge PSK 5849 456 15

SP5 FR 10 Jens Granlund Svartsjö PSK 3837 453 7

SP5 FR 11 Max Eloranta Bromma PK 6143 451 19

SP5 FR 12 Daniel Ventura BBSKF 5831 446 15

SP5 FR 13 Jonas Kihl Svartsjö PSK 3764 445 10

SP5 FR 14 Gert Törngren Grödinge PSK 5485 439 11

SP5 FR 15 Fredrik Vasara-EkströmBromma PK 3701 404 3

SP5 FR 16 Robert Franzén BBSKF 5834 396 9

SP5 FR 17 Fredrik Karlström Grödinge PSK 5484 396 8

SP5 FR 18 Ove Lundgren ACPK 5298 381 12



Vapengrupp Plac Namn Klubb Waid Resultat Antal X Standardmedalj

SP5 FR 19 Christer Nybom Bromma PK 4507 0 0

SR 2,75 1 Jens O'Konor ACPK 3762 473 29 Brons

SR 2,75 2 Niklas Sjögren Bromma PK 3868 462 18 Brons

SR 2,75 3 Lars Lindgren UVPSK 2844 450 12

SR 2,75 4 Jens Granlund Svartsjö PSK 3837 439 11

SR 2,75 5 Christer Nybom Bromma PK 4507 439 11

SR 2,75 6 Max Eloranta Bromma PK 6143 425 11

SR 2,75 7 Fredrik Vasara-EkströmBromma PK 3701 415 12

SR4 1 Anders Lundback Grödinge PSK 3672 477 33 Silver

SR4 2 Jens O'Konor ACPK 3762 465 16 Brons

SR4 3 Christer Nybom Bromma PK 4507 462 17 Brons

SR4 4 Linus Bjerke Grödinge PSK 4869 461 19

SR4 5 Niklas Sjögren Bromma PK 3868 459 15

SR4 6 Jens Granlund Svartsjö PSK 3837 452 16

SR4 7 Ronny Hellström ACPK 5296 450 12

SR4 8 Lars Lindgren Upplandsväsby PK 2844 444 12

SR4 9 Tommy Hellström Öseby PK NY 436 9

SR4 10 Fredrik Vasara-EkströmBromma PK 3701 407 9

SR4 11 Max Eloranta Bromma PK 6142 395 13

SR6 1 Jerry Andersson SAPK 2843 549 13 Brons

SR6 2 Max Eloranta Bromma PK 6143 521 8

SR6 3 Magnus Fernström ACPK 5295 461 7


